
28‐29.mai: NM/NC ejolle/NC Laser/Snipe Cup ved Horten Seilforening 
 

Kommunikasjons‐protokoll 

           

Funksjoner  Navn  Lokasjon  Epost/  mobil  VHF 

           

Regattasjef  Stein Angsund  Memento  angsund@online.no  915 19 586  71 

Leder Protestkomiteen   Per Kyrre Tandberg  Egen daycruiser  kyrre@kyrretandberg.com  907 24 711   

Sekretariat/regattakontor/ 
koordinator på land  

Lars Pøhner(leder)  Sekretariat  lars.pohner@gmail.com 
 

994 01 006   

  Kristine Lekven Pøhner  Sekretariat  kristine.njaastad@gmail.com  951 06 186   

  Holten Richter  Sekretariat  holten.richter@gmail.com  920 83 696   

           

Parkering/landområde  Morgan Jensen 
Even Zimmer 

  morgan,jensen@unident.no 
even.zimmer@me.com 

975 13 969 
920 14 568 

 

           

Sikkerhets­ansvarlig  Einar Berg  Sekretariat  einar.a.berg@gmail.com  932 48 311   

Barn og større ulykker        110   

Medisinsk nødtelefon         113   



Politi og rednings­sentral         112   

Røde Kors båt   Per­Arne Tønnesen  RK båt  per.arne.tonnesen@outlook.com 
per.arne.tonnesen@​km.kongsberg.com 

958 855 67   

           

Overordnet bemanning  Thor Erik Karlsen  startbåt 2  thor.erik.karlsen@gmail.com  930 47 620   

           

Bane 1 Ejolle Snipe          71 

Startbåt  Thor Erik Karlsen  Blue Fox  thor.erik.karlsen@gmail.com  930 47 620  71 

  Vera Gantenbein    vera.gantenbein@live.no  959 31 651   

  Mette Engesund    engesund@hotmail.com  408 79 724   

  Jørn Vevstad(leder NEK)         

Bøyebåt 1  Per Andreas Brodtkorb 
Ole Berglund 

Pioner 25hk#2  per.andreas.brodtkorb@gmail.com 
oleberglund@gmail.com  

412 01 472  71 

Bøyebåt 2  Einar Berg 
Dag Thon 

Pioner 15hk  einar.a.berg@gmail.com 
 

932 48 311 
995 57 465 

71 

Dommerbåt 1  Karl Petter Haugen 
Gaute Stakston(lørdag) 
Bjørn Wilhelmsen(søndag) 

Grå brig 450 25hk  kphaugen@online.no 
stakston@gmail.com 
bww@bww.as 

488 81 845/ 
481 18 867/ 
906 90 098 

71 

Dommerbåt 2  Klaus­Peter Banze 
Thomas Middleton 

Rød Zodiac 40hk  kpbanze@gmail.com 
middleto@online.no 

952 39 836 
416 71 171 

71 
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Bane 2 Laser           

Startbåt  Stein Angsund  Memento  angsund@online.no  915 19 586  72 

  Jo Laaveg    laave@online.no  928 84 991   

  Naja Stenersen    ajan@hotmail.no  926 52 516   

  Tore Rolf Lund    tore.rolf.lund@horten.kommune.no  975 50 019   

Bøyebåt 1  Trond Sørem 
Roar Sivertsen 

Pioner 25HK#1  sorem@epost.no 
roarsivertsen70@gmail.com 

410 26 301 
926 88 667 

72 

Bøyebåt 2  Ove Pedersen 
Olav Tømmerstigen 
Terje Gulbrandsen(kun lørdag 
evt søndag ved behov) 

Ove’s sjark  ove.pedersen@km.kongsberg.com 
olavto@online.no 
terje@barcom.no 

912 47 425 
908 49 501 
404 08 935 

72 

Dommerbåt 1  Peter Thomas Hansen 
Espen Kuhle 

Bombard 500 50hk  privat@fremtidsfabrikken.no 
espenkuhle@gmail.com 

906 07 253 
? 

72 

Dommerbåt 2  Per Kyrre Tandberg 
Cathrine Bergheim(lørdag) 
 

Egen daycruiser  kyrre@kyrretandberg.com 
cathrine@bergheim.net 
? 

907 24 711 
? 
? 

72 
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